
 

Mod. B – copia 

 

DECRETO N. 1042   DEL     16/09/2019 

 

 
OGGETTO: Programma Operativo Regionale - Fondo Sociale Europeo 2014-2020 - Obiettivo generale 
“Investimenti in favore della crescita e l’Occupazione - Reg. 1304/2013 – Asse I Occupabilità – “PER 
UN’IMPRESA ORGANIZZATA E CONSAPEVOLE. Strumenti per favorire la competitività e la crescita 
professionale” DGR n. 1010 del 12/07/2019 – Concessione di proroga del termine di presentazione dei progetti 
nell’ambito del 1° sportello e posticipo della data di apertura del 2° sportello.  
 

NOTE PER LA TRASPARENZA:  
Il presente provvedimento stabilisce la proroga del termine di presentazione dei progetti nell’ambito del 1° 
sportello e il posticipo della data di apertura dei termini di presentazione nell’ambito del 2° sportello - DGR n. 
1010 del 12/07/2019 “PER UN’IMPRESA ORGANIZZATA E CONSAPEVOLE. Strumenti per favorire la 
competitività e la crescita professionale”. 
 

 
IL DIRETTORE  

DELLA DIREZIONE FORMAZIONE E ISTRUZIONE 
 

 

- Visto il provvedimento n. 1010 del 12/07/2019 – “PER UN’IMPRESA ORGANIZZATA E CONSAPEVOLE. 

Strumenti per favorire la competitività e la crescita professionale” con il quale la Giunta regionale ha 

approvato l’apertura dei termini per la presentazione di progetti di formazione continua con modalità a 

sportello - Anno 2019  prevedendo uno stanziamento di € 10.000.000,00 per l’Asse I Occupabilità; 

 

- Richiamato l’Allegato B a tale provvedimento nel quale al paragrafo 17 “Modalità e termini per la 

presentazione dei progetti (SIU)” è stabilito che il termine per la presentazione dei progetti relativi al 1° 

sportello è il 16 settembre entro le ore 13.00; 

 

- Considerato che, in data odierna, sono emerse problematiche di carattere tecnico che non hanno consentito la 

presentazione delle domande di ammissione a valere sulla suddetta DGR entro le ore 13.00; 

 

- Ritenuto, pertanto, di concedere una proroga di 24 ore alla presentazione dei progetti nell’ambito del 1° 

sportello stabilendo che il termine di presentazione della domanda/progetto è fissato per il giorno 17 settembre 

entro e non oltre le ore 13.00, a pena di inammissibilità; 
 

- Considerato, inoltre, che lo stesso Allegato B a tale provvedimento stabilisce che il periodo di apertura del 2° 

sportello è compreso dal 17 settembre al 15 ottobre 2019; 

 
- Ritenuto, infine, di posticipare conseguentemente la data di apertura dei termini di presentazione dei progetti 

relativi al 2° sportello dal 17 al 18 settembre 2019, ferma restando la scadenza al 15 ottobre 2019; 
 
 

DECRETA 
 

1. di stabilire, per i motivi indicati in premessa, una proroga di 24 ore alla presentazione dei progetti nell’ambito 
del 1° sportello con nuovo termine di presentazione della domanda/progetto  fissato per il giorno 17 settembre 
entro e non oltre le ore 13.00, a pena di inammissibilità; 



Mod. B – copia                                    Ddr  n. 1042    del  16/09/2019                   pag. 2 di 2 

2. di posticipare conseguentemente la data di apertura dei termini di presentazione dei progetti relativi al 2° 
sportello dal 17 al 18 settembre 2019, ferma restando la scadenza al 15 ottobre 2019; 

3. di pubblicare il presente atto nel Bollettino Ufficiale della Regione. 

 
 

 

     

 F.to Dott. Massimo Marzano Bernardi 

 


